

Włoszczowa, dnia 21.10.2019r.

FIP.271.1.7.2019.AS7

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja placu zabaw w Kurzelowie”.

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 17.10.2019r. i 21.10.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

2. *Czy w zestawie zabawowym małym Zamawiający dopuszcza zastosowanie ślizgu z blachy nierdzewnej?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ślizgu z blachy nierdzewnej o grubości min. 2 mm, kształtowanej w technice CNC.

3. *Czy Zamawiający dopuszcza w zamian za nawierzchnię z mat gumowych typu puzzle z EPDM zastosowanie nawierzchni wylewanej z EPDM.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania nawierzchni wylewanej z EPDM w zamian za nawierzchnię z mat gumowych typu puzzle z EPDM.

4. *Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza standardowy w tego rodzaju zamówieniach margines wymiarów +/- 20 % ? Pozwoli to na zaoferowanie konkurencyjnych cenowo, wytrzymałych, funkcjonalnych i estetycznych urządzeń.*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza margines wymiarów zewnętrznych elementów placu zabaw w tolerancji +/- 10%, za wyjątkiem elementów konstrukcyjnych ujętych w szczegółowej specyfikacji technicznej określonych jako minimalnych. Wymiar elementów placu zabaw mniejsze od określonych muszą się równoważyć z wymiarami większymi od określonych w opisach do postępowania przetargowego.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego